
Cops Gerard

Martens Migel

Reynders Jurgen

Bartier Bart

De Weyer Joeri

Pollers Raf

5034

5023

5038

5023

5023

5024

T.C. BASVELD

KONINKLIJKE T

T.C. LAAKDAL

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

0214548

2147924

0777279

0892828

0889511

0534487

40

30

50

20

25

40

1

4

Bollen Niels

Swerts Edwin

Carremans Mario

Billiau Yves

Huysmans Jochen

Eggermont Kenny

Van Duffel Anton

5047

5085

5055

5085

5023

5081

5024

T.C. SMASH KE

TPC KOERSEL

T.C. BERKENBO

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

ROMERSHOVE

KONINKLIJKE T

0705059

0886915

0001373

0715492

0560070

0584732

0566180

40

10

25

15

30

35

35

3

2

Cops Gerard

Reynders Jurgen

Billiau Yves

Eggermont Kenny

Bollen Niels

Carremans Mario

Huysmans Jochen

Van Duffel Anton

6/3 - 5/7 - 10/8

7/5 - 6/2

6/4 - 7/5

6/3 - 6/3

6/2 - 6/1

6/3 - 6/1

5/7 - 6/3 - 10/6

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/3

Cops Gerard

Eggermont Kenny

6/3 - 6/3

6/4 - 6/2

1/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0869233 Windmolders Jorrit
Tornooi : 202150244 HBVL Jeugdsterrencircuit - K.T.C.P. Heusden - Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel van 19/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Eggermont Kenny

6/4 - 5/7 - 11/9
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Theunis Tim

Zimmer Gregor
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